
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка – детский сад» с. Новосысоевки 

 

П Р И К А З   

 

«09» января 2024 г. с. Новосысоевка № 4-од 

 

О создании комиссии по проведению закупок 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд»,  

           ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по осуществлению закупок для определения 

поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при проведении конкурсов, 

аукционов, запросов котировок, проводимых в электронной форме (далее – 

комиссия), для нужд МБДОУ «ЦРР» с. Новосысоевки в следующем составе: 

- председатель комиссии: заведующий Пьянкова Зоя Евгеньевна; 

- секретарь комиссии: старший воспитатель Лутченко Галина 

Владимировна; 

- члены комиссии: заведующий хозяйством Федорова Марина 

Викторовна, машинист по стирке белья Евченко Олеся Александровна. 

2. Определить порядок работы единой комиссии согласно 

утвержденному положению (приложение № 1 к приказу № 6-од от 

09.01.2024г.) 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «ЦРР» с. Новосысоевки   З.Е. Пьянкова 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 


